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Ergebnis

ADAC SAKC Kartrennen 17.05.2015
2. Lauf Rennen 3 X30 Junior / Rotax Max Junior

gestartet: 31  gewertet : 31

Streckenlange : 1063 m schneliste Runde von Springob, Jan Philipp in 44,544 = 85,9 km/h

Pl St Name Team/OC/Nerein Bewerber/Sponsor Chassis Motor Punkte Laps Fastlap inlap Speed Abstand Differenzw
1 12 Hausermann, Justin ADAC Wiirttemberg RS Motorsport ART IAME 25 14 4482 11 857
2 369 Springob, Jan Philipp CV Racing Kosmic 1AME 20 14 44544 11 859 3885 3,885
3 367 Pierschke, Luca Max Team Zinner IAME 16 14 448673 11 856 0,262 4,147
4 8 Geissler, Patrick RL-COMPETITION.COM  CRG IAME 13 14 44748 8 855 0,341 4488
5 15 Schulze-Frenking, Henrk  Team Hemkemeyer Intrepid IAME 11 14 44660 11 856 0,160 4,648
6 77 Winzeler, Silvan FS Racing Zanardi IAME 10 14 44864 5 852 0645 5,293
7 10 Savio, Moccia Moccia Angelino Praga IAME 9 14 44786 10 854 1093 6,386
8 366 Wiesender, Valentin RL-COMPETITION.COM  ART IAME 8 14 44863 7 852 1554 7,940
9 373 Wagner, Kevin MSC Laugenfeld Gillard IAME 7 14 44563 14 858 1739 9,679
10 379 Kircher, René MC Hiinfeld ADAC Hessen/ Thiringen MAD CROC  {AME 6 14 44609 10 857 1527 11,206
11 371 Heim, Philipp ) TonyKart  |AME 5 14 44653 12 857 0475 11381
12 376 Koch, Niklas SRT-Racing Team ADAC Hessen/Thiringen ~ SOD! IAME 4 14 45159 9 847 0560 11941
13 17 Marino, Marvin RS Motorsport ART IAME 3 14 4509 11 848 1422 13363
14 4  Hechel, Christian MSC Engelsberg Werkstetter Mortorsport Praga IAME 2 14 45348 7 843 2095 15458
15 372 Kannegiesser, Maximilian  MSC-Affalterbach CV Racing Team Kosmic {AME 1 14 45290 844 0155 15613
16 6  Zug, Marius RL-COMPETITION.COM  CRG 1AME 0 14 44742 12 855 0300 15913
17 56 Wiedemann, Niclas RS-Motorsport MAD CROC MAD CROC IAME 0 14 44935 9 851 1005 16918
18 378 Bauerfeind, Marc MSC Horlofftal SRT Racing Tony Kart  IAME 0 14 45381 843 3788 20,706
19 25 Degenbeck, Patrick RS Motorsport MAD CROC IAME 0 14 45598 8 839 2068 22774
20 78 Rados, Sven Boris Werkstetter Mororsport Praga IAME 0 14 45442 14 842 0427 23201
21 375 Eder, Noah KSW BirelART Austria Birel IAME 0 14 45440 9 842 1013 24214
22 9  Wieser, Jonas MSC-Al-Corsa Intrepid IAME 0 14 45333 6 844 0280 24494
23 19 Gathler, Luca AMC-Memmingen TOP Kart IAME 0 14 45333 4 844 0375 24869
24 31 Wurster, Nico ADAC Wirttemberg ART IAME 0 14 455N 8 839 0155 25024
25 7 Seyhan, Javin Lewis Werkstetter Mortorsport Praga IAME 0 14 45339 6 844 1176 26200
26 18 Fink, Nemo TOP Kart IAME 0 14 46105 5 830 3714 29914
27 370 Wiomer, Luka ADAC Berlin Brandenburg  NKS Racing Team DR IAME 0 14 45433 6 842 1532 31446
28 377 Tauscher, Alexander Binder-Racing BRM IAME 0 14 45788 9 85 5956 37402
29 20 Neitzel, Philipp CRG IAME 0 14 46791 4 817 1579 38981
30 11 Wischlitzki, Felix Sortimo Racing Team MAD CROC |AME 0 - 14R 14R
31 5 Holzke, Konstantin Zanardi IAME 0 - 0,548 14R
Rennleitung:Herbert Pétzelberger
Techn. Kommissare:Nected Kacar / Rainer Kast
Zeitnahme: KART-DATA timing service Franz Schieszler
Rundenzeiten
Fahrer: 12 369 367
Hausermann Springob Pierschke Geissler Schuize-Frenking Winzeler
schneliste 44,621 44,544 44 673 44,749 44,660 44,864
8 infvon Rn. 11/14 11714 11/14 8/14 11714 5/14
% Start 1.474 16:13:51 1,593 16:13:52 1,596 16:13:52 1,755 16:13:52 1,510 16:13:52 1,692 16:13:52
2  Runde1 46,030 16:14:38 46,673 16:14:38 46,376 16:14:38 46,930 16:14:39 46,862 16:14:38 47,177 16:14:39
§ Runde 2 45,297 16:15:23 46,259 16:15:25 45,256 16:15:23 46,044 16:15:25 45,169 16:15:24 46,134 16:15:25
% Runde 3 44,825 16:16:08 45,006 16:16:10 45,143 16:16:08 45,019 16:16:10 44,971 16:16:09 45,022 16:16:10
2 Runde4 44,753 16:16:52 44,838 16:16:54 45,337 16:16:54 44,960 16:16:55 45,321 16:16:54 45,021 16:16:55
g Runde 5 44,785 16:17:37 44,761 16:17:39 45,028 16:17:39 44,758 16:17:39 45,063 16:17:39 44,864 16:17:40
2z Rundeb 44,789 16:18:22 44,914 16:18:24 44,886 16:18:24 44,787 16:18:24 44,882 16:18:24 45,048 16:18:25
g Runde 7 44,662 16:19:07 44,847 16:19:09 44,783 16:19:08 44,975 16:19:09 44,793 16:19:09 45,011 16:19:10
§ Runde 8 44,716 16:19:51 44,825 16:19:54 44,687 16:19:53 44,749 16:19:54 44,768 16:19:53 44,921 16:19:55
& Runde 9 44,682 16:20:36 44,875 16:20:39 44,730 16:20:38 44,805 16:20:39 44,732 16:20:38 45,011 16:20:40
©  Runde 10 44,804 16:21:21 44,766 16:21:23 44,747 16:21:23 44,902 16:21:24 44,742 16:21:23 44,912 16:21:25
§ Runde 11 44,621 16:22:05 44.544 16:22:08 44,673 16:22:07 44,835 16:22:09 44.660 16:22:07 45,032 16:22:10
> Runde 12 44,728 16:22:50 44,963 16:22:53 45,198 16:22:52 44,880 16:22:53 45,078 16:22:53 45,130 16:22:55
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